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Nederlandse Junioren Kampioenschappen korte baan 2012
Amsterdam, 3- - 5-2-2012

1 - NJKkb 2012 sessie 1 03-02-2012 - 9:00

Programmanr. 1 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 1
03-02-2012 - 9:00 Resultaten
Nederlands Record Junioren 4:19.97 Esmee Vermeulen Amsterdam 20-12-2009
Nederlands Record 12 jaar 4:32.52 Esmee Vermeulen Amsterdam 21-12-2008
Kamp. Record Junioren 1 4:51.04 Janina Beckers Heerenveen 29-01-2010

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau

1. Marrit Steenbergen DZ&PC 4:51.55 200000086 4:39.46 A+
Kamp. Record Junioren 1, 200m Kampioenschapsrecord

50m: 30.69 30.69 150m: 1:40.56 35.09 250m: 2:52.72 36.45 350m: 4:04.82 36.01
100m: 1:05.47 34.78 200m: 2:16.27 35.71 300m: 3:28.81 36.09 400m: 4:39.46 34.64

2. Laura van Engelen AquAmigos 5:03.33 200000350 4:59.91 +0,51 D
50m: 32.85 32.85 150m: 1:49.04 38.68 250m: 3:06.67 38.43 350m: 4:24.23 38.14

100m: 1:10.36 37.51 200m: 2:28.24 39.20 300m: 3:46.09 39.42 400m: 4:59.91 35.68

3. Jasmijn Boon WVZ 5:15.49 200001280 5:09.36 +0,70 E
50m: 33.96 33.96 150m: 1:51.84 39.76 250m: 3:11.93 39.84 350m: 4:32.09 39.84

100m: 1:12.08 38.12 200m: 2:32.09 40.25 300m: 3:52.25 40.32 400m: 5:09.36 37.27

4. Myrthe Beijen GoSwim 5:10.26 200002350 5:10.30 E
50m: 33.72 33.72 150m: 1:52.53 40.00 250m: 3:13.72 40.33 350m: 4:34.06 40.28

100m: 1:12.53 38.81 200m: 2:33.39 40.86 300m: 3:53.78 40.06 400m: 5:10.30 36.24

5. Amber Kerkhofs Kimbria 5:15.64 200000074 5:10.85 +0,85 E
50m: 34.20 34.20 150m: 1:52.99 39.95 250m: 3:12.80 39.82 350m: 4:32.75 40.38

100m: 1:13.04 38.84 200m: 2:32.98 39.99 300m: 3:52.37 39.57 400m: 5:10.85 38.10

6. Marlin Klarenbeek ZPC De Hof 5:16.66 200000106 5:11.40 +0,88 E
50m: 34.09 34.09 150m: 1:52.05 39.61 250m: 3:11.68 39.67 350m: 4:31.89 40.43

100m: 1:12.44 38.35 200m: 2:32.01 39.96 300m: 3:51.46 39.78 400m: 5:11.40 39.51

7. Claudia Schouten GoSwim 5:22.92 200000812 5:14.07 +0,84 E
50m: 33.92 33.92 150m: 1:51.09 39.37 250m: 3:12.51 40.87 350m: 4:33.41 40.58

100m: 1:11.72 37.80 200m: 2:31.64 40.55 300m: 3:52.83 40.32 400m: 5:14.07 40.66

8. Floor Gerritsma TriVia 5:27.58 200002464 5:14.10 +0,72 E
50m: 34.96 34.96 150m: 1:54.99 40.36 250m: 3:17.64 41.34 350m: 4:37.83 39.73

100m: 1:14.63 39.67 200m: 2:36.30 41.31 300m: 3:58.10 40.46 400m: 5:14.10 36.27

9. Kaylee de Jong ZPCH 5:27.51 200001234 5:14.37 +0,88 E
50m: 35.31 35.31 150m: 1:55.00 39.29 250m: 3:16.85 41.38 350m: 4:38.30 40.47

100m: 1:15.71 40.40 200m: 2:35.47 40.47 300m: 3:57.83 40.98 400m: 5:14.37 36.07

10. Marleen Ankersmit DWV 5:20.57 200001930 5:15.46 +0,75 F
50m: 35.92 35.92 150m: 1:56.13 40.70 250m: 3:16.46 40.06 350m: 4:37.50 40.38

100m: 1:15.43 39.51 200m: 2:36.40 40.27 300m: 3:57.12 40.66 400m: 5:15.46 37.96

11. Marieke van der Meer De Columbiaan 5:19.13 200000162 5:15.48 +0,58 F
50m: 35.54 35.54 150m: 1:54.00 39.64 250m: 3:14.33 40.17 350m: 4:34.92 40.32

100m: 1:14.36 38.82 200m: 2:34.16 40.16 300m: 3:54.60 40.27 400m: 5:15.48 40.56

12. Brigit van der Vegte Octopus 5:26.98 200000714 5:18.10 +0,73 F
50m: 35.72 35.72 150m: 1:56.72 40.63 250m: 3:17.83 40.99 350m: 4:39.53 40.95

100m: 1:16.09 40.37 200m: 2:36.84 40.12 300m: 3:58.58 40.75 400m: 5:18.10 38.57

13. Manon Ritten Eurode KZC 5:16.67 200002440 5:21.24 F
50m: 35.92 35.92 150m: 1:57.76 41.46 250m: 3:21.94 42.31 350m: 4:43.88 40.41

100m: 1:16.30 40.38 200m: 2:39.63 41.87 300m: 4:03.47 41.53 400m: 5:21.24 37.36

14. Amber Raadschilders Kimbria 5:27.20 200000534 5:24.19 +1,20 F
50m: 35.31 35.31 150m: 1:57.16 41.94 250m: 3:19.92 42.10 350m: 4:43.11 41.56

100m: 1:15.22 39.91 200m: 2:37.82 40.66 300m: 4:01.55 41.63 400m: 5:24.19 41.08

15. Amber Zwama Zignea 5:18.21 200001734 5:24.36 +0,80 F
50m: 36.77 36.77 150m: 1:59.27 41.78 250m: 3:24.55 42.76 350m: 4:45.94 40.27

100m: 1:17.49 40.72 200m: 2:41.79 42.52 300m: 4:05.67 41.12 400m: 5:24.36 38.42

16. Laura Setz Stadskanaal 5:29.43 200000130 5:25.99 F
50m: 36.66 36.66 150m: 1:58.79 41.10 250m: 3:22.19 42.31 350m: 4:45.23 41.40

100m: 1:17.69 41.03 200m: 2:39.88 41.09 300m: 4:03.83 41.64 400m: 5:25.99 40.76

17. Marit Boxum ZVZ 5:20.11 200000068 5:32.45 +0,92
50m: 34.77 34.77 150m: 1:57.23 42.08 250m: 3:22.09 42.43 350m: 4:48.88 43.96

100m: 1:15.15 40.38 200m: 2:39.66 42.43 300m: 4:04.92 42.83 400m: 5:32.45 43.57

18. Esmée van Geest WVZ 5:28.44 200001286 5:37.51 * +0,71
50m: 36.58 36.58 150m: 1:58.76 41.25 250m: 3:21.30 41.92 350m: 4:40.48 38.68

100m: 1:17.51 40.93 200m: 2:39.38 40.62 300m: 4:01.80 40.50 400m: 5:37.51 57.03
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Nederlandse Junioren Kampioenschappen korte baan 2012
Amsterdam, 3- - 5-2-2012

Programmanr. 1, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren 1

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau

19. Lieve Göbbels Eurode KZC 5:31.05 200000514 5:37.65
50m: 37.29 37.29 150m: 2:02.06 42.79 250m: 3:29.34 43.92 350m: 4:57.71 44.54

100m: 1:19.27 41.98 200m: 2:45.42 43.36 300m: 4:13.17 43.83 400m: 5:37.65 39.94

20. Floor Habers Zeester-Meerval 5:30.88 200000054 5:48.92 +0,79
50m: 37.61 37.61 150m: 1:59.31 40.95 250m: 3:21.89 41.53 350m: 4:44.07 40.59

100m: 1:18.36 40.75 200m: 2:40.36 41.05 300m: 4:03.48 41.59 400m: 5:48.92 1:04.85

Programmanr. 2 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 2
03-02-2012 - 9:18 Resultaten
Nederlands Record Junioren 4:19.97 Esmee Vermeulen Amsterdam 20-12-2009
Nederlands Record 13 jaar 4:19.97 Esmee Vermeulen Amsterdam 20-12-2009
Kamp. Record Junioren 2 4:28.29 Esmee Vermeulen Dordrecht 30-01-2009

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau

1. Marieke Tienstra TriVia 4:52.39 199900302 4:43.64 +0,91 D
50m: 31.98 31.98 150m: 1:44.62 36.74 250m: 2:58.36 37.01 350m: 4:10.93 35.97

100m: 1:07.88 35.90 200m: 2:21.35 36.73 300m: 3:34.96 36.60 400m: 4:43.64 32.71

2. Manon Aerssens De Schelde 4:54.66 199900294 4:43.68 +0,79 D
50m: 31.96 31.96 150m: 1:45.04 36.94 250m: 2:58.71 36.84 350m: 4:11.87 36.75

100m: 1:08.10 36.14 200m: 2:21.87 36.83 300m: 3:35.12 36.41 400m: 4:43.68 31.81

3. Frederique Janssen Zeester-Meerval 5:00.33 199901554 4:50.65 +0,84 E
50m: 32.43 32.43 150m: 1:45.33 36.95 250m: 2:59.69 37.10 350m: 4:14.10 37.05

100m: 1:08.38 35.95 200m: 2:22.59 37.26 300m: 3:37.05 37.36 400m: 4:50.65 36.55

4. Melissa Baars Aquarijn 4:54.96 199900376 4:52.76 +0,73 E
50m: 33.17 33.17 150m: 1:47.27 37.70 250m: 3:02.70 37.77 350m: 4:18.28 38.00

100m: 1:09.57 36.40 200m: 2:24.93 37.66 300m: 3:40.28 37.58 400m: 4:52.76 34.48

5. Hilde Dekker TriVia 4:52.01 199901926 4:53.44 +1,02 E
50m: 32.06 32.06 150m: 1:45.31 37.28 250m: 3:00.78 37.62 350m: 4:17.54 38.69

100m: 1:08.03 35.97 200m: 2:23.16 37.85 300m: 3:38.85 38.07 400m: 4:53.44 35.90

6. Hinke Groos DZ&PC 4:53.73 199901768 4:58.52 * +0,70 E
50m: 32.17 32.17 150m: 1:45.82 37.64 250m: 3:02.21 38.03 350m: 4:20.24 39.39

100m: 1:08.18 36.01 200m: 2:24.18 38.36 300m: 3:40.85 38.64 400m: 4:58.52 38.28

7. Vera Bos Racing Club 5:02.29 199900886 5:03.00 +0,85 F
50m: 33.80 33.80 150m: 1:48.67 38.12 250m: 3:06.36 38.81 350m: 4:24.71 39.29

100m: 1:10.55 36.75 200m: 2:27.55 38.88 300m: 3:45.42 39.06 400m: 5:03.00 38.29

Programmanr. 3 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 3
03-02-2012 - 9:24 Resultaten
Nederlands Record Junioren 4:19.97 Esmee Vermeulen Amsterdam 20-12-2009
Nederlands Record 14 jaar 4:12.65 Esmee Vermeulen Amsterdam 03-12-2010
Kamp. Record Junioren 3 4:20.31 Esmee Vermeulen Heerenveen 29-01-2010

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau

1. Tessa Vermeulen E.ON-NZA 4:37.45 199800068 4:25.66 +0,64 A
50m: 30.93 30.93 150m: 1:38.73 34.12 250m: 2:45.79 33.56 350m: 3:53.42 33.98

100m: 1:04.61 33.68 200m: 2:12.23 33.50 300m: 3:19.44 33.65 400m: 4:25.66 32.24

2. Janina Beckers Eurode KZC 4:31.60 199800574 4:25.91 +0,80 B
50m: 30.73 30.73 150m: 1:37.84 33.84 250m: 2:44.98 33.79 350m: 3:52.98 34.04

100m: 1:04.00 33.27 200m: 2:11.19 33.35 300m: 3:18.94 33.96 400m: 4:25.91 32.93

3. Kinge Zandringa Orca 4:47.33 199801422 4:37.03 +0,79 D
50m: 31.12 31.12 150m: 1:41.70 35.86 250m: 2:52.73 34.97 350m: 4:04.04 35.16

100m: 1:05.84 34.72 200m: 2:17.76 36.06 300m: 3:28.88 36.15 400m: 4:37.03 32.99

4. Hanny van Dijk Orca 4:42.31 199804514 4:37.19 +0,78 D
50m: 31.85 31.85 150m: 1:42.40 35.84 250m: 2:53.88 35.39 350m: 4:04.44 34.68

100m: 1:06.56 34.71 200m: 2:18.49 36.09 300m: 3:29.76 35.88 400m: 4:37.19 32.75

5. Serena Stel De Dolfijn 4:38.54 199801528 4:40.56 +0,75 D
50m: 31.39 31.39 150m: 1:42.33 36.29 250m: 2:55.28 36.78 350m: 4:07.01 35.58

100m: 1:06.04 34.65 200m: 2:18.50 36.17 300m: 3:31.43 36.15 400m: 4:40.56 33.55
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Programmanr. 3, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren 3

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau

6. Aniek Bloemendaal DWV 4:44.36 199800432 4:43.57 +0,96 E
50m: 31.09 31.09 150m: 1:41.59 36.01 250m: 2:54.54 36.75 350m: 4:08.14 37.10

100m: 1:05.58 34.49 200m: 2:17.79 36.20 300m: 3:31.04 36.50 400m: 4:43.57 35.43

7. Brigit Beukeveld ZPC Bikkel Hoogeveen 4:49.12 199800216 4:44.60 +0,81 E
50m: 32.65 32.65 150m: 1:44.31 36.24 250m: 2:57.13 36.47 350m: 4:10.18 35.93

100m: 1:08.07 35.42 200m: 2:20.66 36.35 300m: 3:34.25 37.12 400m: 4:44.60 34.42

8. Kirsten Bies Dedemsvaart-AC 4:52.01 199800516 4:45.17 +0,64 E
50m: 32.59 32.59 150m: 1:43.71 35.98 250m: 2:56.39 36.58 350m: 4:11.12 37.29

100m: 1:07.73 35.14 200m: 2:19.81 36.10 300m: 3:33.83 37.44 400m: 4:45.17 34.05

9. Sterre Mooiweer ZPC De Hof 4:46.23 199800236 4:46.04 +0,76 E
50m: 30.71 30.71 150m: 1:41.81 36.29 250m: 2:54.92 36.45 350m: 4:10.44 37.68

100m: 1:05.52 34.81 200m: 2:18.47 36.66 300m: 3:32.76 37.84 400m: 4:46.04 35.60

10. Lynn Kamphuis DWV 4:47.98 199800434 4:46.18 +0,90 E
50m: 32.60 32.60 150m: 1:44.86 36.25 250m: 2:58.30 36.71 350m: 4:12.24 36.90

100m: 1:08.61 36.01 200m: 2:21.59 36.73 300m: 3:35.34 37.04 400m: 4:46.18 33.94

11. Shania Haenen Eurode KZC 4:53.18 199802528 4:50.56 +0,82 E
50m: 31.69 31.69 150m: 1:44.33 37.05 250m: 2:58.95 37.38 350m: 4:14.87 38.32

100m: 1:07.28 35.59 200m: 2:21.57 37.24 300m: 3:36.55 37.60 400m: 4:50.56 35.69

12. Nynke Klokman DZ&PC 4:49.84 199801424 4:53.25 +0,74 E
50m: 32.73 32.73 150m: 1:47.34 37.75 250m: 3:03.87 38.16 350m: 4:18.93 37.21

100m: 1:09.59 36.86 200m: 2:25.71 38.37 300m: 3:41.72 37.85 400m: 4:53.25 34.32

13. Myrthe de Jong Racing Club 4:47.06 199800244 4:54.04 +0,83 F
50m: 32.77 32.77 150m: 1:46.50 38.00 250m: 3:01.69 37.54 350m: 4:17.72 38.17

100m: 1:08.50 35.73 200m: 2:24.15 37.65 300m: 3:39.55 37.86 400m: 4:54.04 36.32

14. Silke Jonk DAW 4:51.10 199802042 4:54.81 +0,83 F
50m: 32.44 32.44 150m: 1:45.55 37.13 250m: 3:01.68 38.52 350m: 4:17.83 37.67

100m: 1:08.42 35.98 200m: 2:23.16 37.61 300m: 3:40.16 38.48 400m: 4:54.81 36.98

15. Brighid van Uffelen ZVVS 4:52.60 199800310 4:56.49 +0,69 F
50m: 32.90 32.90 150m: 1:47.33 37.52 250m: 3:03.81 38.46 350m: 4:19.96 38.24

100m: 1:09.81 36.91 200m: 2:25.35 38.02 300m: 3:41.72 37.91 400m: 4:56.49 36.53

16. Suzanne Hospers De Kikker 4:52.92 199801832 4:56.78 +0,82 F
50m: 32.88 32.88 150m: 1:47.86 38.01 250m: 3:04.67 38.00 350m: 4:21.22 37.66

100m: 1:09.85 36.97 200m: 2:26.67 38.81 300m: 3:43.56 38.89 400m: 4:56.78 35.56

Programmanr. 103 Meisjes, 400m vrije slag Junioren gehandicapten
03-02-2012 - 9:36 S6- S13 Resultaten

rang naam vereniging intijd startnr. klasse tijd RT punten

1. Anne Noom DAW 5:21.43 199800062 S9 5:17.90 +0,68 571
50m: 34.57 34.57 150m: 1:53.98 40.52 250m: 3:15.22 40.47 350m: 4:37.77 41.10

100m: 1:13.46 38.89 200m: 2:34.75 40.77 300m: 3:56.67 41.45 400m: 5:17.90 40.13

2. Chantalle Zijderveld De Devel 5:52.90 200000702 S10 5:45.02 +0,61 444
50m: 38.30 38.30 150m: 2:05.11 44.07 250m: 3:34.75 44.88 350m: 5:03.88 43.89

100m: 1:21.04 42.74 200m: 2:49.87 44.76 300m: 4:19.99 45.24 400m: 5:45.02 41.14

3. Elise van Scholl De Devel 8:10.58 199900424 S6 8:06.37 +0,79 346
50m: 51.93 51.93 150m: 2:53.80 1:00.82 250m: 5:00.18 1:02.99 350m: 7:05.57 1:02.10

100m: 1:52.98 1:01.05 200m: 3:57.19 1:03.39 300m: 6:03.47 1:03.29 400m: 8:06.37 1:00.80

4. Sanne Hoving HZ&PC Heerenveen 7:12.54 200003332 S9 6:33.31 302
50m: 43.31 43.31 150m: 2:23.19 51.00 250m: 4:02.63 50.35 350m: 5:43.21 51.03

100m: 1:32.19 48.88 200m: 3:12.28 49.09 300m: 4:52.18 49.55 400m: 6:33.31 50.10
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Programmanr. 4 Jongens, 200m rugslag Junioren 1
03-02-2012 - 9:45 Resultaten
Nederlands Record Junioren 2:03.44 Klaas Erik Zwering Nieuwegein 02-02-1997
Nederlands Record 13 jaar 2:10.41 Alwin Roest Amersfoort 17-12-1994
Kamp. Record Junioren 1 2:18.12 Tom Laarhuis Terneuzen 28-01-2011

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niv. 50m 100m 150m 200m

1. Nyls Korstanje Aqua-Novio ´94 2:33.22 199901941 2:21.91 D 32.71 1:09.82 1:46.63 2:21.91
2. Harm-jan Wijnhoud ZVV 2:26.55 199901469 2:25.08 E 33.89 1:10.31 1:47.73 2:25.08
3. Jens Krijgsman De Columbiaan 2:32.54 199901429 2:26.25 E 33.97 1:10.74 1:49.16 2:26.25
4. Toine Willigers Zwemclub Eijsden 2:36.08 199902155 2:27.08 E 34.39 1:11.58 1:49.46 2:27.08
5. Luuk Veldman Neptunia'24 2:31.73 199900981 2:28.51 E 35.23 1:13.99 1:52.78 2:28.51
6. Ruben Griffioen De Columbiaan 2:32.42 199900771 2:29.16 E 34.02 1:11.58 1:50.77 2:29.16
7. Bas Martelhoff Het Y 2:34.56 199900343 2:29.50 * E 35.07 1:13.83 1:53.92 2:29.50
8. Koen Koster HZPC 2:30.66 199900517 2:31.33 F 36.07 1:14.35 1:53.71 2:31.33
9. Jan-Arnoud Melse DZ&PC 2:33.06 199900785 2:31.50 F 35.39 1:13.19 1:53.22 2:31.50

10. Thijs van Wieringen De Columbiaan 2:39.60 199900577 2:32.00 F 35.39 1:13.80 1:52.98 2:32.00
11. Jacob de Roos DZ&PC 2:38.43 199900553 2:33.39 F 35.24 1:14.70 1:54.74 2:33.39
12. Joko Vievermanns EIFFELswimmersPSV 2:38.55 199901915 2:34.13 F 36.61 1:15.51 1:55.91 2:34.13
13. Wesley Bos HPC 2:38.99 199901241 2:35.30 F 36.02 1:15.09 1:55.79 2:35.30
14. Dario van Hulst ZC Valkenburg 2:34.95 199903169 2:37.27 F 35.42 1:14.75 1:55.88 2:37.27
15. Bonk Stout De Dolfijn 2:40.09 199902181 2:37.57 F 35.85 1:15.20 1:56.79 2:37.57
16. Rick Aben Aqua-Novio ´94 2:38.86 199902131 2:41.18 F 37.27 1:17.96 2:00.08 2:41.18
17. Pascal Bloemen OZ&PC 2:40.92 199900135 2:41.62 37.42 1:19.01 2:00.41 2:41.62
18. Justus Ykema DWK 2:38.29 199900029 2:41.65 37.11 1:18.54 2:01.13 2:41.65
19. Nicko Kamphuis De Warande 2:39.59 199900887 2:49.48 39.11 1:21.63 2:05.96 2:49.48

Programmanr. 5 Jongens, 200m rugslag Junioren 2
03-02-2012 - 9:55 Resultaten
Nederlands Record Junioren 2:03.44 Klaas Erik Zwering Nieuwegein 02-02-1997
Nederlands Record 14 jaar 2:09.70 Alwin Roest Almelo 03-06-1995
Kamp. Record Junioren 2 2:13.09 Arvid Munsters Dordrecht 27-01-2006

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niv. 50m 100m 150m 200m

1. Frank Roovers De Houtrib 2:18.40 199800219 2:13.56 C 31.28 1:04.48 1:39.10 2:13.56
2. Floris Kotterink De Veene 2:21.23 199800199 2:16.37 D 31.89 1:06.14 1:41.26 2:16.37
3. Jorgos Skotadis Racing Club 2:17.86 199803317 2:16.40 D 32.56 1:06.37 1:40.97 2:16.40
4. Jonne Schaafsma Racing Club 2:19.14 199800745 2:18.49 D 32.70 1:08.00 1:43.68 2:18.49
5. Tim Tuijp WZ&PC Purmerend 2:26.25 199800975 2:19.18 E 32.59 1:08.30 1:44.64 2:19.18
6. Gauke Eilander ZPC Bikkel Hoogeveen 2:24.79 199800603 2:19.77 E 31.84 1:06.66 1:43.16 2:19.77
7. Friso van der Meulen Aqua'68 2:23.78 199800617 2:22.24 E 32.59 1:08.17 1:45.30 2:22.24
8. Timos Skotadis Racing Club 2:25.66 199804615 2:25.20 F 33.60 1:10.13 1:47.93 2:25.20
9. Lars van der Velden DAW 2:23.76 199800175 2:25.72 F 32.49 1:08.77 1:47.53 2:25.72

10. Jeljer Aldershof ZV Haerlem 2:27.14 199800719 2:26.51 F 34.64 1:11.73 1:49.52 2:26.51
11. Arie van der Vlist De Meer 2:29.95 199804945 2:26.64 F 35.25 1:12.07 1:50.30 2:26.64
12. Robin van Grol De Kikker 2:30.41 199800129 2:26.81 F 34.95 1:12.39 1:49.79 2:26.81
13. Beeke Beeksma De Kikker 2:31.00 199801537 2:27.43 F 33.59 1:11.03 1:49.18 2:27.43
14. Niels Post De Otters Het Gooi 2:30.79 199801327 2:27.79 F 34.69 1:12.93 1:50.74 2:27.79
15. Jordy van Oel WVZ 2:28.38 199802003 2:29.70 F 33.31 1:10.95 1:49.89 2:29.70
16. Rick van Zanten Waterland 2:31.89 199800351 2:30.15 F 35.64 1:13.27 1:52.56 2:30.15
17. Sander Kirillova De Dolfijn 2:32.59 199800121 2:32.63 F 35.82 1:14.33 1:53.85 2:32.63
18. Ingmar Bakker AZVD 2:31.98 199800493 2:33.01 F 34.48 1:12.57 1:52.89 2:33.01
19. Joost Hinnen De Veene 2:33.48 199804211 2:33.22 F 36.08 1:14.42 1:54.58 2:33.22
20. Tobias Geurts Nuenen 2:28.78 199801185 2:33.36 F 35.52 1:13.64 1:54.52 2:33.36
21. Jan Willem Veldman Appingedam 2:34.14 199800277 2:33.37 F 36.50 1:15.41 1:55.00 2:33.37
22. Lars Ruessink Octopus 2:34.64 199800271 2:34.72 F 37.30 1:16.63 1:56.47 2:34.72
23. Perry van der Meer Montferland 2:33.46 199801941 2:35.10 36.59 1:15.36 1:56.09 2:35.10
DIS Tom Laarhuis De Dinkel 2:12.95 199800309 A A
DIS Wouter de Lang ZPC Bikkel Hoogeveen 2:31.64 199801147 A A
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Programmanr. 6 Jongens, 200m rugslag Junioren 3
03-02-2012 - 10:07 Resultaten
Nederlands Record Junioren 2:03.44 Klaas Erik Zwering Nieuwegein 02-02-1997
Nederlands Record 15 jaar 2:06.90 Joris Keizer Tiel 19-11-1994
Kamp. Record Junioren 3 2:07.30 Sam van de Schootbrugge Terneuzen 25-01-2008

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niv. 50m 100m 150m 200m

1. Ben Schwietert DWK 2:15.02 199704831 2:12.63 D 30.73 1:04.18 1:38.83 2:12.63
2. Michael Tonsbeek De Dolfijn 2:16.35 199701287 2:14.79 E 31.27 1:05.13 1:40.06 2:14.79
3. Maurice van der Ploeg De Kikker 2:18.70 199700305 2:15.58 E 31.96 1:05.81 1:40.63 2:15.58
4. Max Hermans HZPC 2:19.60 199700879 2:15.82 E 32.18 1:06.23 1:40.98 2:15.82
5. Thomas Zielhorst De Biesboschzwemmers 2:18.86 199702135 2:18.81 E 31.97 1:06.71 1:42.97 2:18.81
6. Jonathan Davidse De Zeeuwse Kust (SG) 2:20.29 199702473 2:19.16 E 31.84 1:06.73 1:43.34 2:19.16
7. Krijn de Kievit Racing Club 2:21.21 199700277 2:19.35 F 32.25 1:07.07 1:43.53 2:19.35
8. Luuk Nijland De Berkelduikers 2:20.29 199700333 2:21.89 F 31.76 1:06.39 1:43.01 2:21.89

Programmanr. 7 Jongens, 200m rugslag Junioren 4
03-02-2012 - 10:11 Resultaten
Nederlands Record Junioren 2:03.44 Klaas Erik Zwering Nieuwegein 02-02-1997
Nederlands Record 16 jaar 2:00.02 Sander Ganzevles Den Bosch 18-12-1998
Kamp. Record Junioren 4 2:03.44 Klaas Erik Zwering Nieuwegein 02-02-1997

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niv. 50m 100m 150m 200m

1. Laurent Bams Zwemclub Eijsden 2:07.23 199600193 2:03.95 B 28.50 59.73 1:32.05 2:03.95
2. Oliver Brache De Dolfijn 2:14.65 199605317 2:09.30 D 30.17 1:02.49 1:35.77 2:09.30
3. Daniël Buijs AZ&PC 2:13.25 199600183 2:09.35 D 31.15 1:04.02 1:37.43 2:09.35
4. Niels Kemperink OZ&PC 2:14.32 199600005 2:10.05 D 30.37 1:02.67 1:36.76 2:10.05
5. Sem Hermans HZPC 2:14.86 199601259 2:10.84 E 29.42 1:01.75 1:35.83 2:10.84
6. Mike van Herk EIFFELswimmersPSV 2:14.13 199601007 2:12.07 E 30.40 1:03.31 1:37.93 2:12.07
7. Tim Furer Aqua-Novio ´94 2:15.60 199600087 2:15.98 * E 30.26 1:03.56 1:40.31 2:15.98
8. Thierry Feld Zwemvereniging Hoorn 2:17.15 199601185 2:22.90 F 31.72 1:07.28 1:44.97 2:22.90

Programmanr. 8 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 1
03-02-2012 - 10:22 Resultaten
Nederlands Record Junioren 1:02.14 Mirjan van Aarsen Dordrecht 20-02-1983
Nederlands Record 12 jaar 1:07.60 Margriet van Staveren Uden 27-11-1982
Kamp. Record Junioren 1 1:10.60 Rachelle Visser Emmen 26-01-2007

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niv. 50m 100m

1. Marrit Steenbergen DZ&PC 1:09.75 200000086 1:07.60 * +0,77 A+ 31.11 1:07.60
Kamp. Record Junioren 1

2. Sophie t Hart De Columbiaan 1:13.57 200001596 1:10.79 +0,77 C 33.62 1:10.79
3. Frouke Beeksma De Kikker 1:14.07 200000346 1:12.33 +0,82 D 32.88 1:12.33
4. Myrthe Beijen GoSwim 1:18.57 200002350 1:17.84 +0,86 F 35.78 1:17.84
5. Marij van der Mast SBC2000 1:20.72 200000676 1:18.83 +0,71 F 36.61 1:18.83
6. Kristy Nagtzaam Hieronymus 1:18.46 200002212 1:20.85 +0,62 F 37.35 1:20.85
7. Sarah Uuldriks Hieronymus 1:20.29 200000946 1:22.66 +0,65 38.06 1:22.66
8. Laura van Engelen AquAmigos 1:21.26 200000350 1:24.50 +0,72 37.55 1:24.50
